1

 ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số:         /UBND-QS                          Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2023
Về việc tạo điều kiện cho

Quân nhân dự bị và Dân quân

tự vệ tham gia huấn luyện,

diễn tập năm 2023

       Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị, công ty, doanh nghiệp:

     - Công ty TNHH Nghĩa Tín;

     - Công ty TNHH Nghĩa Phát;

     - Công ty TNHH Tấn Thành;

     - Công ty TNHH Yến Tùng;

     - Công ty TNHH đá Granite Đông Á;

 - Công ty TNHH TV;

 - Công ty Cổ phần Á Đông;

 - Công ty Cổ phần Xây dựng 47;

 - Công ty giống gia cầm Minh Dư;

 - BQL Nước sạch & Vệ sinh môi trường huyện;

 - Công ty Điện lực Tuy Phước;

 - Công ty TNHH Nam Sơn;

 - Doanh nghiệp tư nhân Tân Anh Tuấn;

 - Ngân hàng Agribank Tuy Phước.

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND-tm ngày 20/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng

động viên lực lượng dự bị động viên năm 2023; Căn cứ vào tình hình thực tế về

lực lượng quân nhân dự bị và Dân quân tự vệ của huyện Tuy Phước đang tham gia

lao động sản xuất tại các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Để đảm bảo đủ chỉ tiêu huy động quân nhân dự bị của huyện tham gia huấn

luyện, diễn tập năm 2023 theo chỉ tiêu tỉnh giao; UBND huyện Tuy Phước kính đề

nghị lãnh đạo các doanh nghiệp đứng chân trên địa bàn huyện tạo điều kiện và sắp

xếp thời gian cho số Quân nhân dự bị và Dân quân tự vệ đang là cán bộ, công nhân

của đơn vị mình tham gia huấn luyện, diễn tập theo quy định về Luật Lực lượng dự

bị động viên; đồng thời quan tâm về chế độ chính sách và tiếp nhận trở lại sản xuất

ngay sau khi quân nhân dự bị hoàn thành nhiệm vụ huấn luyện, diễn tập, cụ thể

như sau:

1. Huấn luyện cán bộ của đơn vị Trung đoàn BB93/Sư đoàn BB307:

Thời gian: 15 ngày (từ ngày 01/7 đến 15/7/2023); địa điểm huấn luyện tại

Trung đoàn BB93/Sư đoàn BB307 (xã Phổ Phong/Đức Phổ/Quảng Ngãi);

2

2. Huấn luyện phân đội diễn tập KVPT tỉnh có bắn đạn thật của đơn vị Tiểu

đoàn BB52/Trung đoàn BB739:

Thời gian: 30 ngày (từ ngày 16/7 đến 14/8/2023); địa điểm huấn luyện tại

Tiểu đoàn BB52/Trung đoàn BB739 (xã Bình Thành/Tây Sơn/Bình Định).

 Rất mong được sự quan tâm của quí Lãnh đạo các doanh nghiệp tạo điều

kiện để huyện hoàn thành nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2023./.

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- LĐVP; CVVP K4;
- Lưu: VT.

                   Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T16:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-03T17:40:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:03:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:11:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!